

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 住院楼-玻璃门斗

投标总价（小写）： 115,626.98元

（大写）： 壹拾壹万伍仟陆佰贰拾陆元玖角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 住院楼-玻璃门斗

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：住院楼-玻璃门斗

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		住院楼收费大厅内门斗						
1	011210002001	金属隔断	1. 立柱、横梁:65*110*2.5mm 铝合金方管 2. 6+0.76PVB+6夹胶钢化玻璃	m2	47.15	552.60	26055.09	
2	011701003002	里脚手架		m2	47.15	6.61	311.66	
		分部小计					26366.75	
		14-15轴交F轴 外玻璃门斗						
3	010607003001	方管框架	1. 材料品种、规格:150*150*6mm方管立柱 2. 150*150*6mm横杆 3. 60*120*6mm方管 横杆 4. 刷防锈漆2遍	t	2.75	7725.11	21244.05	
4	011210003001	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:立面 8+1.52PVB+8夹胶钢化玻璃、顶面6+0.76PVB+6夹胶钢化玻璃	m2	51.66	527.45	27248.07	
5	011208001001	柱（梁）面装饰	1. 面层材料品种、规格、颜色:柱梁面面包1.2mm厚砂面不锈钢面板	m2	50.25	546.31	27452.08	
6	011701003001	里脚手架		m2	51.66	6.61	341.47	
		分部小计					76285.67	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							102652.42	
合 计							102652.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。